
- 1 -

令和２年５月２９日

保護者のみなさまへ

阿南市立阿南中学校

校長 坂本 和裕

令和２年度夏期休業期間中の授業実施について

万緑の候、保護者の皆様にはご清祥のことと拝察いたします。日頃は本校

教育の振興並びにＰＴＡ活動に格段のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申しあ

げます。

さて、学校が再開して学校の方も少しずつ平常に戻りつつありますが、授

業日を確保するため、夏期休業期間中の２０日間を授業日といたします。

保護者のみなさまにおかれましては，引き続き子どもたちの新型コロナウ

ィルス感染拡大防止に努めていただきますとともに、夏期休業期間中の授業

実施に対するご理解・ご協力をいただきますようよろしくお願いいたします。

１ 授業実施日

７月２１日（火）、２２日（水）

２７日（月）、２８日（火）、２９日（水）、３０日（木）、３１日（金）

８月 ３日（月）、４日（火）、６日（木）、７日（金）

１８日（火）、１９日（水）、２０日（木）、２１日（金）

２４日（月）、２５日（火）、２６日（水）、２７日（木）、２８日（金）

（計２０日）

※今後の新型コロナウィルス感染状況等により変更される場合があります。

２ 給食の実施について

８月１８日（火）以外の授業実施日は給食があります。


